关于做好2012届研究生毕业工作的通知
各科、室、研究所：
为切实做好我院培养（包括联合培养）2012年度毕业研究生的毕业及学位审核工作，根据《中华人民共和国学位条例》、《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》、《广东省医学科学院学位评定与授予实施细则》结合医院对研究生的培养要求以及相关院校学位评定与授予的有关规定，现将毕业要求事宜通知如下：

毕业学生：2009级各单位培养研究生（心研所、南方医联合培养、中山大学联合培养、汕头大学联合培养，名单见后页）
统计学处理时间：毕业论文需要在3月20日前完成统计学处理验证、修改。所有学生的统计学验证由培养单位的统计学教研室（或具有相应资质部门）完成。提交论文时出具统计学合格证明。
学术不端检测：所有毕业论文的电子版全文及摘要（1000字以内），于3月20日前发送到研究生科公共邮箱“shenyiyijiaren@126.com”，我科将采用学术不端检测系统对论文进行检测，并将结果反馈告知导师。
论文提交时间：所有毕业论文应在3月底前完成印刷工作，并于3月31日前提交供盲审（论文封面设为空白页，不得录入培养单位、导师姓名、可保留研究生姓名和论文中英文题目）论文（硕士两份，博士三份）。盲审论文提交前，需要导师书面签名认可，方可交研究生科送外盲审。
论文盲审：4月1日—4月底，研究生管理科完成提交的学位论文盲审（博士论文全部盲审，硕士论文随机抽选，比例不低于40%）。所有未按期提交论文者全部盲审。评议不合格者不得申请答辩。
答辩申请：4月30日前，各培养科室完成毕业论文答辩计划的安排，并将答辩研究生姓名、导师、答辩委员会主席及成员、论文题目、答辩时间、地点等情况统计上报研究生管理科。正式答辩前需在科室内进行预答辩，对不符合答辩条件及未完成预答辩者，研究生管理科一律不受理论文答辩申请。

答辩时间：5月10日—6月4日间，完成论文答辩。
学位申请：5月10日—6月11日，答辩结束并通过后，研究生按要求提交学位申请材料，研究生管理科审核材料，并报相应培养单位申请学位。

学位评审与学位授予：6月底，各单位学位评定委员会进行学位评审，做出决议。并进行毕业典礼及学位授予仪式。

其它：毕业研究生所需有关答辩与学位申请表格请自行到“e5413首页-科教处-研究生管理科”-下载。

科 教 处
二0一二年一月六日

毕业名单见后页
 2012届拟毕业学生名单

	博士生
	硕士生

	心内科：
	赵洁皓 薛玉梅 陈炼
	吴樱 黄水金 陈燕 许玲玲 郭伟 胡孜阳 温剑艺 杨大浩 刘甜 王锋 李晨曦 周典华 崔亚玲 陈逸飞 李梅 任思琪

	心外科：
	马伦超 魏立 黄焕雷 肖飞 张晓雪
	谢丹 高伟年

	心儿科：

	梁东坡

	儿科：

	郑曼利

	肿瘤中心：
	费世江 黄逸生
	管吉林 黄玲 李勇 禹娴怡 罗小宁 何旭

	影像医学部：
	王广谊
	梁婷 颜丽芬 刘恩涛 肖露 刘泳坚

	神经研究所
	邓兵梅 徐开寿 吴宜娟
	甘蓉 王宝萍 彭龙 陈前

	精神卫生研究所

	黄维勇 刘福坤

	肾内科：
	马建超
	蒋芬 马娟

	呼吸科

	黄禹 罗玲 任红岩

	血液科

	赖沛龙

	内分泌科

	王暘 李正 王小娜 张舒婷

	消化科

	秦玉璇 许良锋 卢敏

	风湿科

	刘颖  何德宁

	妇产科：

	阳霞 徐嘉文

	肝胆外科

	邓治亮 熊建宁 李汉华 崔鹏 江寅 林滔

	骨科

	黄帅豪

	血甲疝科

	黄侃

	泌尿外科

	黄沛东

	麻醉科

	张光燕 龙瑞春 杨惠菊

	眼科
	汪亮 杨磊 周少博
	肖俐佳 牛勇毅

	急危重症科

	朱高峰

	皮肤与性病科

	刘香 方培炫 杨惠芳

	耳鼻喉科

	黄宏明 黄妙铭

	口腔科

	徐冬贵

	护理学

	徐加加

	药剂学

	郑志伟

	病理学

	张芬